平成 30 年 6 月吉日

奈良県建築士会 高田支部会員 各位

奈良県建築士会高田支部

支部長 中原 一晃

勉強会案内

冠省

標記について、下記の通り勉強会を開催致します。

今回は建築士会本会賛助会のサイカン様の協力で、CAD に関する最新情報提供をお願いしており

ます。

会員・賛助会員様で、興味をお持ちの方の参加をお待ちしております。

尚、参加申し込みの連絡は 6 月 11 日（月）までにご連絡願います。

  （CPD 単位 1 申請中）

FAX 0745-71-2311

                    記

日 時  平成 30 年 6 月 14 日（木）  18：00～19：00

場 所  広陵町ふるさと会館グリーンパレス

〒635-0821 奈良県北葛城郡広陵町大字笠 168

  ℡ 0745-55-5755

対象者  高田支部会員・一般の方

テーマ  「BIMの基礎知識」

       講師 グラフィソフトジャパン株式会社  笠松 哲司 様

参加人数 先着 20 名

参加料  無料（一般の方は 500 円）

            参加申し込みの連絡は  6／11 (月)までに

6 月 14 日（木）勉強会に参加します。            FAX 0745-71-2311

    氏名               ・会員・賛助会員・一般（いすれかに丸を）

  連絡先